EX BIBLIOTH.  
NATIONIS HUNGAR.  
VITEBERG.  
**VII**-  
SIGNAT. 1819CCXII

149

SOLENNE FVNVS  
VIRI  
SVMME REVERENDI MAGNIFICI ATQVE  
EXCELLENTISSIMI  
**DN· CASPARIS  
LOESCHERI**

SS· THEOLOGIAE DOCTORIS  
ET PROF PVBL· PRIMARII DVDVM CELEBERR  
TOTIVSQUE ACADEMIAE SENIORIS SVMME VENERABILIS  
CONSISTORII ECCLES· ASSESSORIS MVLTO GRAVISSIMI PASTORIS  
PRIMARII LONGE MERITISSIMI ET SVPERINTENDENTIS  
GENERALIS QVAM VIGILANTISSIMI  
LYCEI ITIDEM OPIDANI EPHORI SPECTATISSIMI  
ETC

XIX KAL SEPTEMBR

QVEM

SANCTIORES FASTI NVMERABANT  
*DOM IX SACRAE TRIADOS*

ANNO SALVTIS REDDITAE c15 CC XVIII

PROSEQUEBATVR

**TRISTE LYCEVM  
OPIDI VITEMBERGENSIS**

VITEMBERGAE SAXONVM

IMPRIMEBAT IOANNES LVDOLPHVS FINCELIVS

Nobis nullus quis, nec cum fulperat ab aliis

Iste cum iudicis nomine quidam equum

Quod non videt molitus esse certe posse

Concessus ratus est ad eum.

# SOLLEMNIS HUANAS

YI

SUMME ET VENERABILISSIMI ALIOVE

ET CETERA MUNIMENTA

DN. GASPARI

HOCCHRI

ET PROPHETICAE DOCTRINAE

**N**escio, quae fati rabies dominetur ad Al-  
bim !  
Continuo luctu Leucoris alma gemit !  
Qui summis orbem meritis decorare so-  
lebant,

Vnus post alium, contumulantur humo.  
Iuridicos plorare duos nec dum Themis aequa  
Desit, et summus ΘΕΙΟΛΟΓΟΣ moritur.  
**HORNIVS**, exemplum sanctum rectique bonique,  
Cum SVEVO, cecidit. Nunc quoque **LOE-**  
**SCHER** obit.

Tantam iacturam lacrymis Academia deflet,  
Vt tunicae guttis sint, ut ab imbre, graues.  
Huic sese socio luctu pertriste Lyceum  
Iungit, et in lacrymas soluitur ipsa schola.  
Nam moritur, qui consiliis, precibus, graui-  
tate,  
Qui iunxit curis excubiiisque suis,  
Qui, dum uiuebat, uere deleter habendus  
Extinctorque potens improbitatis erat.

*V*sque adeo nomen personae congruit iphi.

*E*xtinguit LOESCHER, delet et omne nefas.  
*T*anta Sacri quondam uis, tantaque flamma diserti,

*O*ratoris erat, cum sacra dicta daret.  
*I*pse sed extinxitor fatis extinguitur atris,  
*E*t deletorem delet iniqua dies.

*H*inc non est mirum, lacrymas fecisse lituras,  
*E*sseque difficili carmina facta modo.

*F*undite, discipuli, lacrymas, lugete Magistri,  
*P*langite, Pierides, concio, plange, sacra.

*S*ed quid flere iuuat? quid profunt et lacrymarum,  
*F*lumina? Nam frueris, Diue, quiete Tua.

*S*is licet extinctus, nomen tamen usque manebit.  
*N*on extinguentur famaque lausque Tua.

*D*enique quod restat, grates Tibi soluimus omnes  
*P*ro patrocinio praesidioque graui.

*A*eterna Dominus repleat Te pace bonisque!  
*I*n coelis manes absque dolore sient!